Kdse e[n,(acﬁ selber machen ...

GENERELLE PRODUKTSPEZIFIKATION

PC Vegan

Prasenzim
HANDELS-/PRODUKTNAME: Produkt
CAS et L RS AT Liste Allergene JA NEIN Komponente
PCVegan Beschreibung
Cerealien, die Gluten enthalten X
BESCHREIBUNG UND HERKUNFT und Produkte daraus
Schimmel natirlicher Herkunft, welcher nicht von Krebstiere und Produkte aus X
irgendwelcher genetischen Manipulation des Krebstleren i
Ausgangsmaterials stammt. Eier und Produkte aus Eiern X
Fische und Produkte aus X
Fischen
ZUSAMMENSETZUNG: Erdnisse und Produkte aus X
Mischung von Penicillium Candidum Erdnissen
Soja und Produkte aus Soja X
VERPACKUNG: Milch und Milchprodukte X
sowie Produkte aus diesen
Im Aluminiumbeutel mit Polyatyleneinlage. einschlieBlich Lactose und

Milcheiweil3en*

AUFBEWAHRUNG: Schalenfriichte und Produkte X

daraus (Mandeln, HaselnUsse,

T=+2/5 °C N -
Umgebungstemperatur wahrend des Transports Cash?wnusge, ngannusse,
ist erlaubt. Walnusse,. Plsuta2|en,
Macadamianusse etc.)
Sellerie oder Produkte auf X
AUFBRAUCHFRIST: Selleriebasis
1 Jahr Senf oder Produkte daraus X
Sesam oder Produkte daraus X
ANWENDUNGSANWEISUNG: Sulfite und SO2 in einem X
Den Schimmel als solchen direkt der zu Genaltvon 10 mg/kg ocer 10
. . S mg/l als SO2
verarbeitenden Milch zugeben. Die Milch dann -
. ) . Lupine oder Produkte daraus X
einige Minuten umrihren =
. ) ) Meeresfriichte und Muscheln X
um eine homogene Vermischung des Schimmels
) oder Produkte daraus
sicherzustellen.
MIKROBIOLOGISCHE EIGENSCHAFTEN:
Aerobe Flora < 500 UFC/g
Coliforme Keime < 10 UFC/g
Schimmel und Hefen < 10 UFC/g
Enterococchen < 10 UFC/g
Staphylococcus aureus < 1 UFC/g
Salmonellen abwesend in 25¢g
Listerien monocytogenes abwesend in 25¢g
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